
Zarządzenie nr 34/2019 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 maja 2019 r. 
w sprawie opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie  
w roku akademickim 2019/2020 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 79 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i  nauce (Dz. U.  2018  poz. 1668 z późn. zm.) w związku 
z § 38 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Opłata wnoszona przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2019/2020 wynosi: 

1) 150 zł - dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunki: wzornictwo i grafika; 
2) 100 zł - dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunki: pielęgniarstwo, studia 
drugiego stopnia i wychowanie fizyczne, studia drugiego stopnia; 
3) 85 zł - dla osób ubiegających się o przyjęcie na pozostałe kierunki. 

 
§ 2 

 
1. Opłata, o której mowa w § 1, wnoszona jest przy ubieganiu się o przyjęcie na każdy 

kierunek. 
2. Opłatę o której mowa w § 1, należy wpłacić w kasie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie lub przelewem na indywidualny numer konta wygenerowany 
przez System Elektronicznej Rekrutacji Kandydatów. 
 

§ 3 
 

1. Opłata, o której mowa w § 1, nie podlega zwrotowi, chyba że kierunek nie zostanie 
uruchomiony. 
2. W przypadku nie uruchomienia kierunku, zwrot opłaty, o której mowa w ust. 1 następuje 
wyłącznie na pisemny wniosek kandydata skierowany do Przewodniczącego Komisji 
Rekrutacyjnej. 
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 należy złożyć nie później niż do 31 października 2019 r. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej 
oraz Prorektorowi ds. Ogólnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie.  

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r. 


